
Delibera Umbria Digitale S.c.a r.l. n. 414

del 20.12.2021

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno
indeterminato (3° livello CCNL Commercio, Terziario, Distribuzione e Servizi) di n°
7 (sette) posizioni nel profilo di “Service Desk - Agent” nell’ambito dell’organico di
Umbria Digitale Scarl:
- PUBBLICAZIONE DELLA VALUTAZIONE DEI TITOLI POSSEDUTI DAI CANDIDATI -

L’Amministratore Unico

Premesso che:

- ai sensi del punto 9 dell’avviso di selezione in oggetto, la Commissione di Selezione dispone, per i
titoli e le prove di esame, complessivamente di 100 punti, così ripartiti: 30 punti per i titoli 70 punti
per le prove;

- come previsto dall’Allegato A al Regolamento aziendale per la disciplina delle procedure in materia
di assunzioni e per il conferimento incarichi professionali del 07/07/2021, la valutazione dei titoli
verrà effettuata previa individuazione dei criteri previsti, dopo lo svolgimento della prova scritta e
prima che si proceda alla correzione dei relativi elaborati;

- in data 9.12.2021 si è svolta la prova scritta di selezione relativa all’avviso in oggetto come da
verbale n. 2 della Commissione di Selezione, cui si rimanda.

Considetato che:

- ai sensi dell’art. 12 comma 2 del D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, il risultato della valutazione dei titoli
dei candidati da parte della Commissione di Selezione deve essere reso noto agli interessati prima
della correzione della prova scritta;

- conseguentemente, al termine della prova scritta, il Presidente della Commissione di Selezione ha
sospeso la correzione della prova stessa ed il sistemai nformatico che ha supportato l’espletamento
della prova scritta è stato criptato in modo da non rendere accessibili i risultati della prova scritta
medesima;

- in data 20 dicembre 2021 si è riunita la Commissione di Selezione nominata con atto del 26 Ottobre
e 3 novembre 2021 relativamente all’Avviso in oggetto per procedere alla valutazione dei titoli cosi
come previsto dall’avviso stesso e definito nel verbale n. 1 della Commissione di Selezione del
17.11.2021. Il tutto approvato con Delibera dell’Amminsitratore Unico del 18.11.2021 e pubblicato
nell’apposita sezione nel portale aziendale;

Premesso e considerato quanto sopra, il sottoscritto - ai sensi dell’art. 12 comma 2 del D.P.R. 9
maggio 1994, n. 487 e preso atto di quanto riportato nel verbale della Commissione di Selezione del
20 dicembre 2021 -

DELIBERA

- di pubblicare la presente determina sul sito della Società www.umbriadigitale.it nella medesima
sezione di pubblicazione dell’Avviso in oggetto e sul sito della Regione Umbria nella specifica sezione
dedicata alle Selezioni personale SRA, al fine di portare a conoscenza dei candidati che hanno
partecipato alla prova scritta di selezione, l’esito della valutazione dei titoli dagli stessi posseduti,



quale definito dalla Commissione di Selezione e che di seguito si riporta a fianco del nominativo di
ciascun candidato:

VALUTAZIONE TOTALE DEI TITOLI

COGNOME NOME
PUNTEGGIO
TOTALE

ANGELI SPIRO 2

ARBIA ALESSIA 15,510046

BENICCHI TOBIA 13,5023

BRILLI MARTINA 8,175475

CAPPELLINI PAOLO 13,1

CARLINI LUCIANA 10,593725

CECCOBELLO ALESSANDRA 15

CESARINI SILVIA 14

CHIAPPINI LAURA 7,3417

COLETTI GIULIA 22,9065

COSTANTINI TOMMASO 5

FARFANELLI NICOLA 2,5

LEITE SILVIA 14

MANCINI NICOLA 13,63338

MAROTTI AGOSTINO 13

MATARAZZO ARIANNA 13,7

MENCHETTI ANDREA 13

MORENO SARA 22,561872



PELLEGRINI SARAH 7,92515

PETRIACHI MARTA 14,2

RUSSO MARILENA 10,389115

SINESSIU KLEARETI 15

SORGENTI LISA 10,2676

TARPANI ELENA 26,697139

VECCHIETTI RICCARDO 5,6676

VISCONTI ROBERTA 14,25

VISCONTI ALESSANDRA 8

VITALI ALESSANDRA 14,25

- di dare atto che, a seguire la pubblicazione della presente determina avente ad oggetto la
valutazione dei titoli dei candidati, i lavori della Commissione di selezione proseguiranno con la
correzione della prova scritta di selezione effettuata in data 9/12/2021 e che tale correzione avverrà
in maniera automatizzata.

L’Amministratore Unico

Ing. Fortunato Bianconi


